CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE PLACAS DE HOMENAGEM, PARA ENTREGAS DE FORMA FRACIONADA, CONFORME DEMANDA DO ÓRGÃO, VISANDO ATENDER OS HOMENAGEADOS AGRACIADOS COM TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO CONCEDIDO PELOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI, PELO PERÍODO DE 12 MESES, PODENDO SER RENOVADO. Valor Estimado para contratação de R$ 15.096,00 (Quinze mil e noventa e seis reais) - Prazo: 18/06/2025 a 18/06/2026. DO: 01.01.01.031.0001.2297.3.3.90.39.00; Ficha: 03; Fonte: 500. Araguari, 18 de junho de 2025 – Giulliano Sousa Rodrigues – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

ACOMPANHE O TRABALHO DO SEU VEREADOR!

Assista, ao vivo,